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Komisja Zakupowa

Totalizator Sportowy Sp. z 0.0.
03-728 Warszawa

ul. Targowa 25
DZK/2511-32-5/131/2025

w przetargu nr 131/DZK/2025
(wszyscy)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (3)
Do postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod numerem sprawy 131/DZK/2025:
! Ponizej odpowiedzi do pytan, ktére wptynety do ww. przetargu do dnia 29.04.2025 r. (poza udzielonymi w Odpowiedzi
na pytania cz. 1 i ll):

1. Pytanie:
w trakcie prac nad projektem pojawita sie jedna rzecz, o ktérg chciatam Panig podpyta¢. Mianowicie chodzi
o Panstwa prosbe dotyczgcg Dawida Podsiadto.
Zwracamy uwage, ze w kilku miejscach briefu pojawia sie odwotanie do ridera Artysty. Po wstepnych rozmowach
z jego Managerem wiemy, ze:
. Management Dawida Podsiadto nie uczestniczy w procesach przetargowych.
. Nie podejmuje rozmoéw bez wczesniejszej znajomosci Klienta.
. Udostepnienie ridera mozliwe jest dopiero po wstepnej akceptacji warunkéw przez Klienta.
Jakie mamy rozwigzanie w tej sytuacji — mozemy oprze¢ sie na historycznych riderach lub przyjaé pewne
zatozenia. Niemniej jednak, jesli oczekujecie Panstwo otrzymania ofert w petni poréwnywalnych, brief powinien byé
skonstruowany w sposéb umozliwiajgcy dostep do niezbednych danych na etapie przetargu.
Mozemy tez zarekomendowaé innego Artyste, kidry jest bardziej elastyczny i udostepni swdj rider na etapie
przetargu. Ale tutaj moze sie pojawi¢ potrzeba zdradzenia informacji, ze klientem jest TS.
Odpowiedz: W poprzednich latach w kosztorysie i briefie takze nawigzywaliSmy do osoby Dawida Podsiadto.
Wykonawcy nie mieli i nie zgtaszali nigdy wczesniej probleméw w dokonaniu wycen pozycji ujetych w kosztorysie
dla zadan zwigzanych z udziatem tego artysty. Zaproponowanie innego artysty nie jest mozliwe bo woéwczas
Zamawiajgcy nie mogtby dokona¢ porownania ofert, gdyz pozycje w kosztorysie bytby odmienne u Wykonawcow.
Zamawiajgcy nie moze takze sugerowa¢ Wykonawcy czy dokonujgc wyceny ww. temacie powinien kierowac sie
i opra¢ na historycznych riderach lub przyjg¢ pewne zatozenia do wyceny.
Zatozenia ujete w Dokumentacji pozostajg bez zmian.

2. Pytanie:
w materiatach jest informacja, ze nalezy jg zaakceptowa¢ w niezmienionej formie, czy Zleceniodawca dopuszcza
jakiekolwiek negocjacje tresci umowy?
Odpowiedz: W pkt 5 Opisie warunkéw udziatu w postepowaniu a doktadnie w pkt. 5.1.6. jest podana informacja, ze
jednym z wymaganych warunkéw jest zaakceptowanie bez zastrzezen umowy, poprzez parafowanie jej tresé.
Zamawiajgcy nie przewidziat w tym trybie postepowania negocjacji warunkéw umowy.
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